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Po pandemicznej przerwie wraca akcja „Lato w szkole” – czyli finansowane przez miasto półkolonie

skierowane do uczniów samorządowych szkół podstawowych. Jak co roku, dzieci będą uczestniczyć w

zajęciach i aktywnościach, które urozmaicą ich wypoczynek o elementy edukacyjne, twórcze i

integracyjne. W te wakacje z oferty przygotowanej przez 66 samorządowych szkół podstawowych, w

tym cztert specjalne, skorzysta około 9 tys. dzieci, a miasto przeznaczy na ten cel 1,6 mln zł.

Głównym celem akcji, która na czas pandemii musiała zostać zawieszona, jest zapewnienie

uczniom spędzającym lato w mieście opieki połączonej z ofertą pożytecznego i atrakcyjnego

zagospodarowania czasu wolnego, czy to na terenie szkoły, czy też z wykorzystaniem atutów

miejskiej infrastruktury kulturalnej, rekreacyjnej i sportowej.

W ofercie, którą samorządowe szkoły przygotowały dla uczestników, przeważają zajęcia

sportowo-rekreacyjne, organizowane m.in. na szkolnych boiskach, siłowniach zewnętrznych,

basenach, co wpisuje się w drugi rok miejskiej kampanii „Kraków w formie”. Na terenie szkół

realizowane będą takie zajęcia, jak: gry i zabawy integracyjne, zajęcia plastyczne, taneczne,

komputerowe, plastyczno-techniczne, spotkania ze strażnikiem miejskim oraz policjantem.

Odbędą się także m.in. warsztaty przyrodnicze na Łąkach Nowohuckich, warsztaty w Ogrodzie

Doświadczeń, wyjścia do kin, teatrów, muzeów czy krakowskiego zoo. Najmłodsi odwiedzą też

GoKidz, Go Jump, Fabrykę Czekolady, park rozrywki Ampa. Chętni będą mogli wziąć udział w

wycieczkach edukacyjnych i turystycznych do Wiosek Świata, Zatorlandu, Rabkolandu,

Ogrodzieńca, Ojcowskiego Parku Narodowego.

Miasto zapewnia bezpłatną opiekę dla dzieci, tzn. zabezpiecza środki na wynagrodzenie dla

kierownika wypoczynku oraz dla wychowawców lub opiekunów. Pozostałe wydatki związane np.

z wyjściem na basen, do kina czy teatru ponoszą rodzice.

Rodzice chcący zapisać dziecko na letnie zajęcia zgłaszają się bezpośrednio do organizatora

wypoczynku, czyli do dyrektora danej szkoły biorącej udział w akcji. W szkołach można też

uzyskać więcej szczegółowych informacji.

Wykaz szkół/placówek organizujących akcję „Lato w szkole” w 2022 roku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/338558/karta
http://www.tcpdf.org

